
1 

Sajógalgóc Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

2/2024. (II. 19.) önkormányzati rendelete 

a helyi szociális ellátásokról szóló 2/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Sajógalgóc Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában biztosított jogalkotói jogkörében eljárva, a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdésének, 115. § (3) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. 
§ (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 

A helyi szociális ellátásokról szóló 2/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet 15. § (10) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(10) Az étkeztetés térítési díja: 955 Ft/nap.” 

2. § 

A helyi szociális ellátásokról szóló 2/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe 
a 1. melléklet lép. 

3. § 
Ez a rendelet 2024. március 1-jén lép hatályba. 

 

Jaskó Péter         Dr. Herczeg Tibor  
polgármester         jegyző 
            címzetes főjegyző 
 
 
 
  
Kihirdetve: 2024. 02.19. 

Dr. Herczeg Tibor  
          jegyző 
            címzetes főjegyző 
 
 
  



2 

1. melléklet a 2/2024.(II.19.) önkormányzati rendelethez 

 
„10. melléklet a 2/2015.(II.27.) önkormányzati rendelethez” 

 

 
 

Jövedelem alapján biztosított térítési díj csökkentés 

 

 

Kategória 

Szociális 

vetítési alap 

összegének %-

ig 

Jövedelemhatár 

Az intézményi 

térítési díjból 

biztosított 

kedvezmény % 

A személyi 

térítési díj 

megállapításán

ál az 

intézményi 

térítési díj %-a 

Fizetendő 

személyi 

térítési díj 

1. 500 142 500 72 28 335 

2. 700 199 500 53 47 570 

3. 900 256 500 25 75 910 

 

 



3 

 

 

Általános indokolás 

Az Szt.114. § (1) bekezdésének megfelelően a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért –így az 
étkeztetésért is - térítési díjat kell fizetni. 

Az Szt.115. § (1) bekezdése alapján az intézményi térítési díjat a fenntartónak tárgyév április 1-jéig 
kell megállapítania, mely nem haladhatja meg a szolgáltatási önköltséget. Az intézményi térítési díj 
év közben egy alkalommal korrigálható. 

A rendelet a felülvizsgált intézményi térítési díj összegére, és az abból biztosítandó kedvezményekre 
vonatkozó szabályozást tartalmazza. 


